
PST tvarkys viešąsias erdves šalia Panevėžio bendruomenių rūmų

Panevėžio savivaldybė pasirašė sutartį dėl miesto centre įsikūrusių Panevėžio bendruomenių
rūmų viešųjų erdvių sutvarkymo. Į daugiafunkcio kultūros centro prieigose esančios
infrastruktūros bei aplinkos atnaujinimą numatyta iš viso investuoti 2,4 mln. eurų. Rangos
darbus, kurie truks iki 2021 m. pavasario, atlikti konkurso metu pasirinktas AB Panevėžio
statybos trestas (PST).

Panevėžio bendruomenių rūmai – tai daugiafunkcis kultūros centras, kuriame organizuojami
renginiai, spektakliai, koncertai, konferencijos, parodos, veiklą vykdo klubai, būreliai,
repetuoja meno kolektyvai. 1987 m. pastatytas objektas yra vienas didžiausių tokio pobūdžio
centrų Lietuvoje ir viena labiausiai lankomų kultūros erdvių Panevėžyje.

Projekto įgyvendinimo metu Panevėžio bendruomenių rūmų prieigose bus atnaujinti
pėsčiųjų ir dviračių takai, Kranto gatvės asfalto danga (tarp P. Puzino ir Anykščių gatvių),
apšvietimas, sutvarkyta automobilių stovėjimo aikštelė, pėsčiųjų tiltas per Nevėžį. Darbus
numatyta užbaigti per 8 mėn.

„Bendruomenių rūmai jau daugiau nei tris dešimtmečius yra vienas svarbiausių kultūros ir
laisvalaikio traukos centrų Panevėžyje, kur kasmet apsilanko dešimtys tūkstančių žmonių.
Atlikus aplinkinės infrastruktūros atnaujinimo darbus, rūmus bus lengviau pasiekti
pėsčiomis, dviračiu ar automobiliu, juos supanti teritorija taps ne tik jaukesnė, bet ir
saugesnė“, – sako viešųjų erdvių tvarkymo darbus atliksiančios bendrovės PST vadovas
Egidijus Urbonas.

Pasirašytos statybų rangos darbų sutarties bendra vertė – 2,4 mln. eurų (su PVM). Projektas
finansuojamas pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą
„Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“.

PST yra viena didžiausių statybos bendrovių Lietuvoje. Įmonių grupėje šiuo metu dirba
daugiau nei 950 žmonių, ji yra vienas didžiausių mokesčių mokėtojų šalies statybų
sektoriuje. 2019 m. PST ir jos valdomų įmonių konsoliduotos pardavimo pajamos siekė 108,5
mln. eurų ir buvo 14 proc. didesnės nei ankstesniais metais.


